
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/09
Stavba: VZP Rakovník

KSO:
Místo: Tyršova 586, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 21.03.2022

Zadavatel: IČ: 41197518
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky DIČ: CZ41197518

Uchazeč: IČ: 27156541
AWIGO s.r.o. DIČ: CZ27156541

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670

Zpracovatel: IČ: 24261670
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy urs. Hoiozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 1 132 567,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 132 567,40 237 839,15

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 370 406,55
s.r.o.

Žalanskéhgl 674/52A © 
163 00 Práha1^ Řepy 
?715É541Olč CZ27156541

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/09

Stavba: VZP Rakovník

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Tyršova 586, Rakovník

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
AWIGO s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.03.2022

REMIUMA s.r.o. 
REMIUMA s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 132 567,40 1 370 406,55

01 Bourací práce 248 658,67 300 876,99 STA
02 Stavební práce 598 461,68 724 138,63 STA
03 Elektroistalace 152 997,05 185 126,43 STA
99 Vedlejší rozpočtové náklady 132 450,00 160 264,50 STA

Strana 2 z 25



krycí list soupisu prací
Stavba:

VZP Rakovník
Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:
Místo: Tyršova 586, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 21.03.2022

Zadavatel: IČ: 41197518
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky DIČ: CZ41197518

Uchazeč: IČ: 27156541
AWIGOs.ro. DIČ: CZ27156541

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670

Zpracovatel: IČ: 24261670
REMIUMA s.r.o DIČ: CZ24261670

Poznámka:

Cena bez DPH 248 658,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 248 658,67 21,00% 52 218,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 300 876,99

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZP Rakovník

Objekt:
01 - Bourací práce

Místo: Tyršova 586, Rakovník

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Uchazeč: AWSGO s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

763 - Konstrukce suché výstavby 

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby



Datum: 21.03.2022

Projektant: REMIUMA s.r.o.
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Cena celkem [CZK]

248 658,67

77 380,02 
32 150,00 

45 230,02 

132 778,65 
3 250,00 

7 806,00 

76 801,30 

16 100,00 

10 842,50 

17 978,85

38 500,00

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VZP Rakovník

Objekt:
01 - Bourací práce

Místo: Tyršova 586, Rakovník

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Uchazeč: AWIGO S.r.o.

Datum: 21.03.2022

Projektant: REMIUMA s.r.o
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

9

248 658,67

77 380,02Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a pfáce, bourání
38 K 965081112.R Vybouráni čistící zóny 2,1x1,5m včetně hliníkového rámu kpl 1,000 500,00 500.00

32 K 971033131 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, přičkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm kus 2.000 450.00 900,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 971033141 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm kus 2,000 900,00 1 800,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 971033161 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl do 600 mm kus 1.000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 971033171 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 750 mm kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 47,000 350.00 16 450,00 CS ÚRS 2021 01
36 K [974042532 Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 19.000 350,00 6 650,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 974042557 Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300
mm m 1.200 1 500,00 1 800,00 CS ÚRS 2021 01

w 4*0,3 1.200

5 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m i 18,776 350,00 6 571,60 CS ÚRS 2021 01

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 18,776 500,00 9 388,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 345,857 32,00 11 067,42

.
CS ÚRS 2021 01

8 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 18,203 1 000,00 18 203,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 132 778,65

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 250,00
10 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 806,00
14 K 763431871 Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných m2 104,080 75.00 7 806,00[CS ÚRS 2021 01

w 10,3 "1.02 10,300
w 93,78 "1.3 93,780

Strana 5 z 25



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 104,080

D 771 Podlahy z dlaždic 76 801,30
19 K 771471810 | Demontáž sokiiků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m : 77,140 70,00 5 399,80 CS ÚRS 2021 01

w 9.4 "1,01 9,400
vv 53,32 ”1,03 53,320
vv 9,32 "1,10 9.320
vv 5.1 "1.20 5,100
vv Součet 77,140

20 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty I m2 I 158,670 450,00 71 401,50 CS ÚRS 2021 01
VV 7,42 ”1.01 7,420
vv 130,58 "1.03 130,580
vv 2,36 "1.16 2,360
vv 8,82 "1.19 8,820
w 4,2 "1.20 4,200
vv 1.39 "1.21 1,390
vv 1.47+2,43 "1.22 3,900
vv Součet 158,670

0 776 Podlahy povlakové 16 100,00
21 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou r m2 70,000, 230,001 16 100,00iCS ÚRS 2021 01

w 70 "1.03 - koberec za přepážkami a v žázemi 70,000
w Součet 70,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 842,50
23 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 37,370 250,00 9 342,50 CS ÚRS 2021 01

w 10,5 "1.16 10,500
vv 1,61 "1.20 1,610
vv 6,26 "1.21 6,260
w 8,92+10,08 "1.22 19,000
vv Součet 37,370

29 K '781471810. R | Demontáž zrcadel kladených do malty ] m2 6,000| 250,00 1 500,00
w 2*1*3 "1.03 obloženi sloupu 6,000
w Součet 6,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 973.85
24 K Í784121001 lOškrabáni malby v místnostech výšky do 3.80 m l m2 399,530i 45,00| 17 978,85|CS ÚRS 2021 01

w 40,33 "1,01 40,330
w 116,14 "1.02 116,140
vv 88,61+75,05 "1.03 163,660
w 1,57+2,36 "1.16 3,930
vv 35,17+8,82 "1.19 43,990
vv 15.85+4,2 "1.20 20,050
vv 3,26+1,39 "1.21 4,650
w 1,28+1,60+1,47+2,43 "1.22 6,780
vv Součet 399,530

d_ HZS Hodinové zúčtovací sazby ___ _______ ____________ _______ 38 500,00
26 K HZS1291.R Demontáž interiérových prvků klientské haly a zázemí hod 100,000 350,00 35 000,00

31 K HZS1291.R2 Demontáž kuchyňské linky hod 10,000 350.00 3 500.00

Strana 6 z 25



krycí list soupisu prací
Stavba.

VZP Rakovník
Objekt:

02 - Stavební práce

KSO:
Místo: Tyršova 586, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 21.03.2022

Zadavatel: IC: 41197518
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky DIČ: CZ41197518

Uchazeč: IC: 27156541
AWIGO s.r.o. DIČ: CZ27156541

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670

Zpracovatel: IC: 24261670
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670

Poznámka:

Cena bez DPH 598 461,68

oph základní
snížená

Základ daně
598 461,68

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
125 676,95

0,00

Cena s DPH v CZK 724 138,63

Strana 7 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZP Rakovník

Objekt:
02 - Stavební práce

Místo: Tyršova 586, Rakovník

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
714 - Akustická a proti otřesová opatření 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

OST - Ostatní



Datum: 21.03.2022

Projektant: REMIUMA s.r.o.
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Cena celkem [CZK]

598 461,68

45 007,20 
20 086,95 

23 510,40

1 409,85

531 104,48
20 626,45 

23 517,80 

74 802,80 

33 884,85 

178 578,08 

51 193,79 

49 565,17

8 326,40 

90 609,14

22 350,00

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1,39 "1.21 1,390
vv 1,47+2,43 "1.22 3,900
vv Součet 194,560

D 998 Přesun hmot 1 409,85
11

I
K 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 3,133 450,00 1 409,85

—
CS ÚRS 2021 01

d PSV Práce a dodávky PSV 531 104,48

D 714 _____ Akustická a protiotřesová opatření______________________________________________________ _____________________________ ____ 20 626,45
|117Í K [714123002 [Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rošt skrytý | m2 j 7,500[ 120,Poj 9QQ,0Q|CS ÚRS 2021 01 ~|

W 2,5-3 — ~ ~  ' 7 500 — — -
M 159035155_______ [pane/ akustický barevný hladký nástěnný bílý a barevný, tl 40mm ____________~ i m2 | 7,875 j 2 500 00 19 687,50\CS ÚRS 2021 01______ ]

W 7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,875

119 K 998714101 Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,041 950,00 38,95 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 517,80
24 K 725119122 Zařízení záchodů montáž kiozetových mis kombi kus 2,000 750,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01
25 M 64232051 klozet keramický kombinovaný hluboké splachováni odpad vodorovný bílý 630x360x770mm kus 2,000 4 800,00 9 600,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725211618 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 
(polosloupem), šířka umyvadla 650 mm soubor 2.000 2 800,00 5 600,00 CS ÚRS 2021 01

100 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 650.00 650,00 CS ÚRS 2021 01
29 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 2.000 2 300,00 4 600,00 CS ÚRS 2021 01
101 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2021 01
102 M 55145615.R baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1.000 800,00 800,00

30 K 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,124 950,00 117,80 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 74 802,80
45 M 59036070 panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bitá rastr š 24mm tl 20mm m2 109,284 350,00 38 249,40 CS ÚRS 2021 01

w
w
w
w

10.3 "1.02
93,78 "1.203
Součet
104,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

10,300
93,780

104,080
109,284

46 K 763431701 Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného m2 104,080 350,00 36 428,00jCS ÚRS 2021 01
vv
w
vv

10,3 "1.02
93,78 "1.203
Součet

10,300
93,780

104,080

47 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

t 0,132 950,00 125,40 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 33 884,85
112 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových m2 3,150 850,00 2 677.50 CS ÚRS 2021 01

VV 2,1-1,5 3,150
713 M 69752030 rohož vstupní provedeni hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/ m2 3,750 5 600,00 17 640,00 CS ÚRS 2021 01
110 K 767531121 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m 7,200 1 230,00 8 856,00 CS ÚRS 2021 01

W 2*{2,1+1,5) 7,200
771 M 69752160 rám pro zapuštěni profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI m 7,200 650,00 4 680,00 CS ÚRS 2021 01

114 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,033 950,00 31,35 CS ÚRS 2021 01

_____

Strana 10 2 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VZP Rakovník
Objekt:

02 - Stavební práce

Místo: Tyršova 586, Rakovník Datum: 21.03.2022

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Projektant: REMSUMA s.r.o.
Uchazeč: AWIGO s.r.o. Zpracovatel REMIUMA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 598 461,68

D HSV Práce a dodávky HSV 45 007,20

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni 20 086,95
108 K 611315101 Vápenná omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 150 mm m2 4,700 260,00 1 222,00|CS URS 2021 01

w 47*0.1 4,700

106 K 611315411
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do
10%

m2 20.670 260,00 5 374,20 CS ÚRS 2021 01

w 2,36 '*1.16 2,360
vv 8,82 "1.19 8.820
w 4.2 "1.20 4,200
vv 1,39 "1.21 1.390
w 1,47+2,43 "1.22 3,900
vv Součet 20.670

107 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 4,700 185,00 839,50 CS ÚRS 2021 01

vv 47*0,1 4,700
4 K 612315401 Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 378,850 25.00 9 471,25 |CS ÚRS 2021 01

w 40,33 "1.01
vv 116,14 "1.02
w 88.61+75,05 "1.03
vv 1,57 "1.16
w 35,17 "1.19
w 15,85 "1.20
w 3,25 "1.21
w 1,28+1.6 "1.22
w Součet

40,330
116,140
163,660

1570
35,170
15.850
3.250
2,880

378,850

5 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólii a 
přelepenim páskou

m2 100,000 12.00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

116 K 631312141
Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,300 6 500,00 1 950,00 CS ÚRS 2021 01

23 510,40

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 50.000 120,00 6 000.00 CS ÚRS 2021 01

10 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
podlaží do 4 m

m2 194.560 90,00 17 510.40 CS ÚRS 2021 01

VV 9.72 "1.01 9,720
vv 33,59 "1.02 33,590
w 130,58 "1.03 130,580
w 2.36 "1.16 2,360
w 8,82 "1.19 8.820
w 4.2 "1.20 4,200

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podíahy z dlaždic 178 578,08
56 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 99,170 7,00 694,19 CS ÚRS 2021 01

w 7,42 "1,01 7,420
w 79.9 "1.03 79,900
w 2,36 "1.16 2,360
w 4.2 "1.20 4,200
w 1.39 "1.21 1,390
w 1,47+2.43 "1.22 3,900
w Součet 99,170

57 K 771151012 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 
mm m2 99,170 361,00 35 800,37 CS ÚRS 2021 01

w 7,42 "1.01 7,420
w 79,9 "1.03 79.900
w 2.36 "1.16 2,360
w 4.2 "1.20 4,200
w 1,39 "1.21 1.390
w 1,47+2,43 "1.22 3,900
w Součet 99.170

103 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm m 43 400 35,00 1 519,00 CS ÚRS 2021 01
VV 9.4 "1.01 9,400
w 28,9 "1.03 28,900
w 5,1 "1.20 5,100
w Součet 43,400

58 K 771574112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2 m2 11,850 540,00 6 399,00 CS ÚRS 2021 01

w 2.36 "1.16 2,360
w 4,2 "1.20 4,200
w 1.39 "1.21 1.390
w 1,47+2,43 "1.22 3,900
w Součet 11,850

| 59 1 M )59761003 [dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 13.372 260,00 3 476,72 CS URS 2021 01
W 2,36 "1.16
W 4,2 "1.20
W 1,39 "1.21
W 1,47+2,43 "1.22
W 5,1*0.06 "1.20 sokl
W "ztrátně 10%
w Součet
w 12,156*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

2 360 
4.200 
1,390 
3,900 
0,306

12,156

60 K 771574153 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 
ks/m2 m2 87,320 430,00 37 547,60 CS ÚRS 2021 01

VV 7,42 "1.01 7,420
w 79,9 "1,03 79,900
w Součet 87,320

61 M [59761006 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pres 2 do 4ks/m2 m2 115,136 \ 750,00 86 352,00 CS ÚRS 2021 01

W
W
W
w
W
W
W

79,9 "1.03
9,4*0,06 "1.01 sokl
28,9*0,06 "1.03 sokl
10,5 "1.03 sloup
"ztrátně 15%
Součet
100 J18*1,15 Přepočtené koeficientem množství

79.900
0.564
1,734

10,500

100,118
115,136

62 I K 771591115 |Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 71,400 35.001 2 499.00 |CS URS 2021 01
vv
w

87,3*4 "velkoformátová dlažba 
11.9*6 "matoformátová dlažba

349,200
71,400

Strana 11 z 25



PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 4,516 950,00 4 290,20 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 51 193,79
64 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 59,520 65,00 3 868.80 CS ÚRS 2021 01

VV 50.7 "1.03 50,700
vv 8,82 "1.19 8.820
w Součet 59,520

65 K 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah m2 59,520 7,00 416.64 CS ÚRS 2021 01
w 50,7 "1.03 50,700
vv 8,82 "1.19 8,820
vv Součet 59,520

66 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 59,520 25,00 1 488,00'CS ÚRS 2021 01
VV 50,7 "1.03 50,700
vv 8.82 "1.19 8,820
vv Součet 59,520

67 K 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 59,520 361,00 21 486,72 i CS ÚRS 2021 01
VV 50,7 *'1.03 50,700
vv 8,82 "1.19 8,820
vv Součet 59,520

63 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 59,520 90,00 5 356,80 CS ÚRS 2021 01
VV 50.7 "1.03 50,700
vv 8,82 "1.19 8,320
w Součet 59,520

70 M 6975J0Í3 koberec zátěžový vysoká zátěž hm l890g/m2 i 4m m2 67,327 230,00 15 485.21 CS ÚRS 2021 01
VV 50,7 "1.03 50,700
vv 8,82 "1.19 8.320
vv 24,4*0,05 "1.03 lišta kobercová 1,220
vv 9,32*0,05 "1.19 lišta kobercová 0,466
vv "10% ztrátné
vv Součet 61,206
vv 61,206*1,1 Přepočtené koeficientem množství 67,327

73 K 776421711 Montáž list vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 33,720 40,00 1 348,80'CS ÚRS 2021 01
VV 24,4 "1.03 24,400
w 9,32 "1.19 9,320
vv Součet 33,720

79 M 69751200 lišta kobercová 50x7mm m 37,092 35,00 ? 298,22 CS ÚRS 2021 01
VV 24.4 "1.03 24,400
vv 9,32 "1.19 9,320
w "ztrátné 10"
vv Součet 33.720
vv 33.72*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 37,092

104 K 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,468 950.00 444,60 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 49 565,17
81 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 47,880 12.00 574,56:CS ÚRS 2021 01

VV 10,5 "1.03 sloup 10,500
w 10,5 "1.16 10,500
vv 1,61 "1.20 1,610
vv 6.27 "1.21 6,270
w 8,92+10,08 "1.22 19,000
vv Součet 47,380

82 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu m2 47,880 25.00 1 197,00|CS ÚRS 2021 01

w 10,5 "1.03 sloup 10.500
vv 10,5 "1.16 10,500
vv 1,61 "1.20 1,510

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 8,27 "1.21 6.270
w 8,92+10,08 "1.22 19,000
w Součet 47,880

83 K 781151011 Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnáni podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm. plochy do 
0,1 m2 kus 10,000 361,00 3 610,00 CS ÚRS 2021 01

w 10" odhadovaný počet oprav 10.000

84 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých
přes 9 do 12 ks/m2 m2 37,380 540,00 20 185,20 CS ÚRS 2021 01

VV 10,5 "1.16 10,500
w 1,61 "1.20 1,610
w 6,27 "1.21 6,270
w 8,92+10,08 "1.22 19,000
w Součet 37,380

85 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 41,118 420,00 17 269.56 CS ÚRS 2021 01
vy 10,5 "1.16
w 1,61 "1.20
w 6,27 "1.21
w 8,92+10,08 "1.22
w "ztrátné 10%
w Součet
w 37,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

10.500
1,610
6.270

19,000

37,380

105 K 781474153 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2 m2 10,500 380,00 3 990,00 CS ÚRS 2021 01

I

w 10,5 "1.03 sloup 10,500
w Součet 10,500

86 K 781477113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárováni cement bílý m2 47,880 40,00 1 915,20 CS ÚRS 2021 01
vv 10,5'1.03 Sloup
w 10.5 "1.16
w 1,61 "1.20
w 6,27 "1.21
w 8,92+10.08 "1.22
vv Součet

10,500
1,610
6.270

19,000

87 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,867 950,00 823,65 CS ÚRS 2021 01

I

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 326,40
109| K 783314101.R Základní nátěr-nástřik rastru pohledu, jednonásobný syntetický m2 104,080) 80,00 8 326,40

W
w

93.78 "1.203 
Součet

93,780
104,080

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 90 609,14
88 | K 1784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 399.520) 35,00 13 983,20 CS ÚRS 2021 01

w 40,33 "1.01 40,330
vv 116,14 "1.02 116,140
vv 88.61+75,05 "1.03 163.660
w 1,57+2,36 "1.16 3,930
w 35,17+8,82 "1.19 43,990
w 15,85+4,2 "1.20 20,050
w 3.25+1,39 "1.21 4,640
w 1,28+1,6+1,47+2.43 "1.22 6,780
w Součet 399,520

| 89 | K 784121017 {Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m mžH 399,520 j 35.00 13 983,20 CS ÚRS 2021 01
w 40,33 "1.01 40,330
w 116.14 "1.02 116,140
w 88,61+75,05 "1.03 163,660
w 1,57+2,36 "1.16 3,930
w 35,17+8,82 "1.19 43,990

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 15,85+4.2 ”1.20 20,050
w 3,25+1,39 ”1.21 4,640
vv 1,28+1,6+1,47+2,43 "1.22 6,780
vv Součet 399,520

90 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 399,520 20,00 7 990,40 CS ÚRS 2021 01
VV 40,33 "1.01 40,330
w 116,14 "1.02 116,140
w 88,61+75,05"1.03 163,660
w 1,57+2,36 "1.16 3,930
vv 35,17+8.82 "1.19 43,990
vv 15,85+4,2 "1.20 20,050
vv 3,25+1,39 "1.21 4,640
w 1,28+1.6+1 47+2,43 "1.22 6,730
w Součet 399,520

92 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkónových dveří 
jednoduchých

m2 194,610 40,00 7 784,40 CS ÚRS 2021 01

w 9,72 "1.01 9,720
w 33,59 "1.02 33,590
vv 79,9+50,73 "1.03 130,630
vv 2,36 "1,16 2,360
w 8,82 "1.19 8,820
w 4.2 ”1.20 4,200
w 1.39 "1.21 1,390
w 1,47+2,43 "1.22 3,900
w Součet 194,610

93 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 399,520 00,00 31 961,60 CS ÚRS 2021 01

VV 40,33 "1.01 40,330
vv 116,14 ”1.02 116,140
vv 8a,61+75,05 "1.03 163,660
w 1,57+2,36 "1.16 3,930
vv 35,17+8,82 ”1.19 43,990
vv 15,85+4,2 “1.20 20,050
vv 3,25+1,39 "1.21 4,640
vv 1,28+1,6+1,47+2,43 "1.22 6,780
w Součet 399,520

95 K 784211143 Maíby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění styku 2 barev

m 54,600 105,00 5 722,50 CS ÚRS 2021 01

vv 6*3 "při 6 stycích barevné a biié malby 18,000
vv 36,5 "styl s omyvatelnou barvou 36,500
vv Součet 54,530

96 K 784211151 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované tónovacími přípravky

m2 49,098 80,00 3 927,84 CS ÚRS 2021 01

vv (88,61+75.05j*0,3 “barevná malba na ploše 30% 1.03 49,098
vv Součet 49,096

115 K 784211151.R
Malby z malířských směsi. Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění omyvatelné malby do výšky 
1,8 m

m2 65,700 80,00 5 256,00

VV 16.92 "1,01 16,920
vv 48,78 "1.02 48,780
vv Součet 65,700

D OST Ostatní 22 350,00
120 M L01 Logo VZP včetně montáže ks 1,000 22 350.00 22 350,00

Strana 14 z 25



krycí list soupisu prací
Stavba:

VZP Rakovník
Objekt:

03 - Elektroistalace

KSO:
Místo: Tyršova 586, Rakovník

Zadavatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Uchazeč:
AWIGO s.r.o.

Projektant:
REMIUMA s.r.o.

Zpracovatel:
REMIUMA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.03.2022

IC: 41197518
DIČ: CZ41197518

IČ: 27156541
DIČ: CZ27156541

IČ: 24261670
DIČ: CZ24261670

IČ: 24261670
DIČ: CZ24261670

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
152 997,05 

0,00

Cena s DPH v CZK

152 997,05

Sazba daně Výše daně
21,00% 32 129.38
15,00% 0,00

185 126,43

Strana 15 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZP Rakovník

Objekt:
03 - Elektroistalace

Místo: Tyršova 586, Rakovník

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Uchazeč: AWIGO s.r.o

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud



Datum: 21.03.2022

Projektant: REMIUMA s.r.o.
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Cena celkem [CZK]

152 997,05

108 517,05 
34 653,85 

73 863,20

Strana 16 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VZP Rakovník

Objekt:
03 - Elektroistalace

Místo: Tyršova 586, Rakovník

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 21.03.2022

Projektant: REMIUMA s.r.o,
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 152 997,05
1 K POI19 Výchozí revize kpl. 1,000 6 000.00 6 000.00
2 K Pol23 Demontáž stávajících zařízení a instalaci, odvoz a likvidace kpl 1,000 880,00 880,00

3 K Pol24
SVÍTIDLA - vestavený LED panel, čtverec 600x600mm. 41,6 W, 4517,5 Im Ra 80. 4000K včetně montáže a
zapojeni ks 22.000 1 150,00 25 300,00

4 K Pol25 Montážní materiál a ostatní příslušenství ke svítidlům kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
5 K Pol29 Revize - slaboproudých a silnoprudých rozvodů kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

49 K pol31 Ostatní práce a přímoce včetně materiálu kpl 1,000 3 000.00 3 000,00
50 K pol32 Vytyčeni trasy kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

108 517,05

34 653,85

D PSV 

D 741

44 K 741110062 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných.
uložených pod omítku, vnější 0 přes 23 co 35 mm m 33,000 55,00 1 815.00 CS ÚRS 2021 01

45 M 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 34,650 20.00 693 00 CS ÚRS 2021 01

46 K 741112021 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm kus 6,000 50,00 300,00

47 M 34571479 krabice v uzavřeném provedeni PP s krytím IP 66 čtvercové 100x100mm kus 6,000 25,00 150,00
42 K 741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2 kus 45,000 50,00 2 250,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 741313001.R Zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů komplet (krabice, přístroj, krytka)
včetně montáže kus 3,000 230,00 690,00

40 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné Izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 203,550 45,00 9 159,75—______________________l
203.550
203.550Součet

41 K 741122122 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo
bezhalogenových (např. CYKV) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 m 177,000

—
60,00 10 620,00

37 K 741313001.R2 Jednonásobná zásuvka 230V včetně montáže. Zásuvky jsou určené do podlahových krabíc. Zásuvka zabere v
krabici 2 moduly. kus 32,000 200.00 6 400,00

31 K 741313004. R Zásuvka domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A,
provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá komplet (krabice, přístroj, krytka) včetně montáže

kus 1,000 220,00 220,00

38 K 741320103 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 1 000,00 1 000,00
39 M 35622709 jistič 1 pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 120,00 720,00

48 K 998741101 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,038 950,00 36,10 CS ÚRS 2021 01

36 K po!30 Repase/případná výměna spínačů kpl 1,000 1 200.00 1 200.00

742 73 863,20Elektroinstalace - slaboproud

Strana 17 z 25



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 742110001 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekáni m 20,000 150,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

9 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC m 34,650 20,00 693,00 CS ÚRS 2021 01

vv 33*1.05 34,650
10 K 742110005 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze m 13,000 50,00 650,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny kus 4.000 250.00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

12 M 8501510980 Krabice instalační podlahová do betonu včetně krytu, min. 22 modulů kus 4,000 3 500,00 14 000.00

27 M 34Í21269 kabel datový celkově stíněný AI fólii jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kat. 6 m 734,000 25,30 18 570,20

28 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 734,000 25,00 18 350,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 742330041
Monláž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
podlahové krabice iednozásuvky

kus 28,000 60,00 1 680,00 CS ÚRS 2021 01

22 M 742330041. R Datová zásuvka CAT6 UTP 1 x RJ45 pod omítku bílá ks 2,000 410.00 820,00

25 M 742330041.R2 Datová zásuvka CAT6 UTP 1 x RJ45 do podlahové krabice kus 26,000 450,00 11 700,00

23 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
podlahové krabice dvouzásuvky

kus 2,000 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 01

24 M 742330042.R Datová zásuvka CAT6 UTP 2 x RJ45 pod omítku bílá kus 2,000 450,00 900.00

17 K 998742101 Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,050 2 000,00 100,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 18 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
VZP Rakovník 

Objekt:
99 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo; Tyršova 586, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 21.03.2022

Zadavatel: IC: 41197518
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky DIČ: CZ41197518

Uchazeč: IČ: 27156541
AWíGO s.r.o. DIČ: CZ27156541

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670

Zpracovatel: IČ: 24261670
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670

Poznámka:

Cena bez DPH 132 450,00

dph základní
snížená

Základ daně
132 450,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně 
27 814,50

0,00

Cena s DPH v CZK 160 264,50

Strana 19 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZP Rakovník

Objekt:
99 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Tyršova 586, Rakovník

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady



Datum; 21.03.2022

Projektant: REMIUMA s.r.o.
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Cena celkem [CZK]

132 450,00

132 450,00 
20 000,00 

7 000,00

33 000,00 

23 450,00 

11 000,00 

38 000,00

Síran a 20 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VZP Rakovník
Objekt:

99 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Tyršova 586, Rakovník

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
AWIGO s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.03.2022

REMIUMA s.r.o.
REMIUMA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 450,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 132 450,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

6 K Í011464000 Měření {monitoring) úrovně osvětlení 1,000 20 000.00 20 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN2 Příprava staveniště 7 000,00
1 K |020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 7 000,00 7 000,00les URS 2021 01

D VRN3 Zařízení staveniště 33 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01
7 K R00000004 Dokumentace skutečného provedení stavby v digitální formě kpl 1,000 28 000,00 28 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 23 450,00
5 K 1040001000 |Inženýrská činnost kpl 1,000 23 450,00 23 450,00IcS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 11 000,00
3

Oooooor-o

Provozní vlivy ... 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2021 01

0 VRN9 Ostatní náklady 38 000,00
4 K 090001000.R Ostatní náklady v rozpočtu neuvedené (min 5% rozpočtu bez VRN) kpl 1,000 38 000,00 38 000,00

Strana 21 z 25


